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CONG TY TNHH QUAN LY QUY MIRAE ASSET (VIET NAM)
MIRAE ASSET (VIETNAM) FUND MANAGEMENT COMPANY LIMITED

CONG HOA XA HOT CHU NGHIA VIET NAM
THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
8¢ Ep - Ty do - Hanh phic
Independence - Fresdom - Happiness
M3 MF, gy 07 thdng 02 ngn 2025
ey, Jay O7 vorgh 02 year 2025

BAO CAO VE THAY DBOI GIA TRI TAI SAN RONG
REPORT ON CHANGE OF NET ASSET VALUE
Kinh ad: - Uy ban Cring kbodn Aha nude
- 8 Gao dich Ching khodn TP H3 Chi Minhi
To: - State Securties Commason of VEtnam
- Ho Chi Minh Gty Stock Exchange

Tén Cang ty quan Iy quy:
Fund Management Company:
Tén ngin hing gidm sit:
Supervising bank:

Cang ty THHH Quan Ly Quy Mirae Asset (Viét Nam)
Miraa Assat (Vietnam) Fund Management Company Limidaed
MNgdan hang TNHH MTVY Shinhan Vit Nam

Shinhan Bank Vietnam Limted

3 TénQuy:
Fund name:

4 M3 Quy:
Fund name:

5 Kybaocia
Reparting period:

6 Ngay i3p bdo cdo:
Reporting Date:

Quy ETF MAFM VN30
MAFM VN30 ETF
FUEMAV3O0
FUEMAV30
Ti ngay 31 thiang 01 ndm 2025 d&n ngdy 06 thang 02 ndm 2025
From 31 Jan 2025 to 06 Feb 2025
07/02/2025
07-Feb-2025
Bgn i tinh/ Uad: VHD
KY TRUGC
LAST PERICD
30/01/2025

KY BAO CAo
THIS PERICD
06/02/2025

CHi TIEU
CRITERIA

Gia tri tai san réng

NMat Asset Value

Gia tri dau ky

At the beginning of period

U3 quy/ per Fund

cud Mgt A chang o quiy per ot of Fund Certificate

cua mit chung ol quyy per Fund Cartifcate

Gid tr cudi ky

At the end of period

cuz quiy per Fund

cua mdt I8 ching o quyl/ per ot of Fund Certricate

cua mgt ciwing o qui/ per Fund Cartiicate

Thay d&i gia trj t3i san rdng trong ky, trong dé:

Change of MAV per Fund Cartificate during perdiod, of which:
Thay ddi do e3¢ hoat ding 51 quan dén 03w tw cu3 Quy trong &y
Changes of NAV due to fund 5 avestment dunng the period

Thay ddi do mu3 iai, phst hinh thém Chung e Quy

hange of NAV due to subcrption, redemption dunng the perod

Thay ddf do vilc phdn phol thu nhdp cia Quy cho cdc nhd ddu b trong iy
Change of net assst valve due to atnbute the profit to mvestors dunng the perod

1.1
1.2
13

752,593,572,319
1,604,677,128
16,046.77

749,344,503, 2
1,599,029,645
15,390.23

2.1
22
23

751,788,119,986
1,602,939,744
16,029.53

752,593,572,319
1,604,677,128
16,0%6.77

31 (805,452,353) 2,648,669,473

3.2

Thay d3i gia tri tii san rong trén mét chitng chi quy so vl ky trude
Change of NAV per fund unit in comparision with last period

Gia trj tii sdn rong cao nhit/thdp nhat trong vong 52 tudn gan nhit
Highest/Lowest NAV within latest 52 weeks

Gd b7 cao nhdt (VND)/ Highest Value (YD) |

G 7 thdp nhdt (VVD)Y/ Lowest Valse (VND) |

Gia tri thi trudng (g3 ddng cira cud phén g0 dich trong ngiy bda cdo) cia mét chirng chi Quy
Market vaiue of a Fund Certificate (Closing price of the iast tradng session of the reporting date)
Gia tri ddu ky

Beginning perriod Value

Gia tri cudi ky

Ending period Yalue

Thay dai gia tri th trudng trong ky so véi ky trude

Change of market value in the peried in comparision with tha last period

(17.18) 56.48

5.1
52

752,593,572,319
352,612,043,771

752,593,572,319
357,126,716,063|

II

16,2001 16,050

16,100, 16,200

(100) 110

Chénh léch giifa gia thj trdng cda chiing chi Quy va gia trj tii sin rdng trén mét chirng chi Quy
Difference between Market Value per Fund Certificate and NAY per Fund Certificate
Chnh KEch tuyét o (YND)Y Absoiute diference (VD)

Chénh Kch tuting 961 (mat d§ chvét khdu (-Ythdng du ()l Reltive difemce (dscount(-)
premum(+))

Gia trj thj twdng cao nhat/thdp nhit trong vong 52 tudn gan nhit

Highest/lowest Market Value within latest 52 weeks

G tri ¢30 nh3t (YNDY Hghest Yalue (VD)

G3 trf thdp nhit (VDY Lowest Value (VND)

4.1 70.41 153.23

4.2 0.44%] 0.95%

16,430
14,120

16,4301
13,370
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